
RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 
E 

OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-tel. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.RS. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° 3 

OGGETTO: Presa Presa atto Proroga di incarico di commissario straordinario all'Ing. 
Ferdinando Dalle Nogare fino al 31/01/2025. 

L'anno duemilaventiquattro Addì 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

del mese di 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore 
F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PRESO ATTO: 
Che con atto deliberativo n. 8 del mese di marzo 2024, che qui si intende interamente 
richiamata, si è preso atto del Decreto n. 12/Gab del 12/02/2024 dell'Assessorato 
Regionale della Famiglia di nomina dell'Ing. Ferdinando dalle Nogare quale commissario 
straordinario 	di 	questa 	Ipab 	fino 	al 	30/06/2024. 
Che con la medesima deliberazione si è provveduto all'insediamento del Commissario 

Straordinario secondo i termini riportati in detto provvedimento deliberativo; 

PRESO ATTO che con Decreto 55/  GAB  del 27/06/2024 dell'Assessore Regionale 
della Famiglia di nomina, notificato in data 27/06/2024, assunto al protocollo con 
numero 248, è stato prorogato l'incarico all'Ing. Ferdinando dalle Nogare quale 
commissario sino al 31 gennaio 2025. 

CHE, pertanto, l'ing. Ferdinando Dalle Nogare, in continuità con l'incarico già 
svolto, continua l'incarico di Commissario Straordinario della casa di riposo Barone 
Bernardo Di Falco alle condizioni di cui al richiamato Decreto dell'Assessore 
Regionale della Famiglia n. 55  /GAB  27/06/2024. 

RITENUTO che per l'espletamento delle funzioni di Commissario Straordinario 
al fine di corrispondere allo stesso commissario le spettanze per il suo operato, 
si può procedere ad un ulteriore impegno di spesa, con relativa liquidazione e 
pagamento mensile pari ad E. 1.309,22. 

Vista la legge 17/07/1890 n. 6972. 

Visto lo Statuto dell'Ente 
DELIBERA 

Richiamato il contenuto tutto della parte narrativa da intendersi qui integralmente 
trascritto: 
1) Prendere atto del Decreto dell'Assessore Regionale della Famiglia 55/Gab del 
27.06.2024, notificato in data 29/06/2024 assunto al prot. N. 248 con il quale 
l'ing. Ferdinando Dalle Nogare è stato prorogato nell'incarico di Commissario 
Straordinario di questa IPAB fino alla data del 31/01/2025. 

2) IMPEGNARE liquidare e pagare la somma 9.164,54 per l'espletamento delle 
funzioni di Commissario Straordinario, quale compenso di legge spettante nel periodo 
che va dal 01/07/2024 e fmo al 31/01/2025. Tale spesa graverà sul  cap.  0011-uscite 
del bilancio 2024 in fase di predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente 
disponibilità. 

3)PRENDERE atto che trattasi di spesa non frazionabile 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

A  

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

II presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F. F. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

